АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]13.03.2017                                                                                                              № 34
	О внесении изменений в постановление Главы муниципального образования от 07.08.2015 № 114 «Проведение инвентаризации бесхозяйного, выморочного имущества на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на 2016-2018 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации муниципальных программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение к постановлению Главы муниципального образования от 07.08.2015 № 114 «Проведение инвентаризации бесхозяйного, выморочного имущества на территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района на 2016-2018 годы» следующие изменения:
1.1. Седьмую строку «Паспорта Программы» изложить в следующей редакции:
	Объем  и  источники финансирования

	Бюджет муниципального образования Стёпанцевское
2016 г. – 6,9 тыс. руб.
2017 г. – 10,0 тыс. руб.
2018 г. – 100,0 тыс. руб.
               116,9 тыс. руб.

1.2. Раздел 5 «Обоснование ресурсного обеспечения программы» изложить в новой  редакции:
«Общий объем финансирования программы составляет 116,9 тыс. руб., в том числе по годам:
                 2016 –6,9 тыс. руб.
                 2017 – 10,0 тыс. руб.
                 2018 – 100,0 тыс. руб.
Источник Финансирования программы – бюджет администрации муниципального образования Степанцевское.»
3

1.3. Раздел 7 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования (тыс. руб.)
	В том числе за счет средств
	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	федерального бюджета
	областного бюджета
	районного бюджета
	местно
го бюджета
	Внебюджетных источников

	1.
	Оформление технических паспортов, землеустроительных дел и постановка на кадастровый учет бесхозяйных объектов земельных участков
	2016-2018
	41,9
	0,0
	0,0
	0,0
	41,9
	0,0
	Администрация муниципального образования Степанцевское
	постановка на кадастровый учет бесхозяйных объектов и земельных участков

	2016
2017
2018
	6,9
10,0
25,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	6,9
10,0
25,0
	0,0
0,0
0,0

	2.
	Признание объектов недвижимости бесхозяйными в судебном порядке
	2016-2018
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Степанцевское
	уточнение объемов бесхозяйного, выморочного имущества

	2016
2017
2018
	0,0
0,0
25,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
25,0
	0,0
0,0
0,0

	3.
	Проведение технической инвентаризации бесхозяйных и выморочных объектов недвижимости и постановка на учет в Вязниковском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	2016-2018
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Степанцевское
	постановка на кадастровый учет бесхозяйных и выморочных объектов недвижимости

	2016
2017
2018
	0,0
0,0
15,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
15,0
	0,0
0,0
0,0

	4.
	Проведение землеустроительного дела на бесхозяйные, выморочные объекты недвижимости и постановка на учет в Вязниковском отделе Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Владимирской области
	2016-2018
	15,0
	0,0
	0,0
	0,0
	15,0
	0,0
	Администрация муниципального образования Степанцевское
	постановка на кадастровый учет бесхозяйных и выморочных объектов недвижимости

	2016
2017
2018
	0,0
0,0
15,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
15,0
	0,0
0,0
0,0

	5
	Оформление бесхозяйного имущества в муниципальную собственность
	2016-2018
	20,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	0,0

	2016
2017
2018
	0,0
0,0
20,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
0,0
	0,0
0,0
20,0
	0,0
0,0
0,0

	ИТОГО:

	116,9
	0,0
	0,0
	0,0
	116,9
	0,0

	2016

	6,9
	0,0
	0,0
	0,0
	6,9
	0,0

	2017

	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	10,0
	0,0

	2018

	100,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0
	0,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».
Глава местной администрации                                                           О. Ю. Рябинина